МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62,

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru

ПРИКАЗ
      от   28.08.2023       № 109/8 -О

О бракеражной комиссии  в МАОУ СОШ № 76

В связи с началом нового 2023 – 2024 учебного года и заключением

нового договора по организации питания с изменением поставщика услуг

Автономной некоммерческой организацией (АНО) «Школьное питание» с

01.09.2023г. учебного года п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Стороженко Н.О. – директор МАОУ СОШ № 76;

Захарова Н.В. – заведующий производством столовой МАОУ СОШ № 76

– сотрудник Автономной некоммерческой организацией (АНО) «Школьное

питание»;

Медицинский работник ГБУЗ "Городская поликлиника № 23 города

Краснодара" Министерства здравоохранения Краснодарского края  - по

согласованию с  МБОУ СОШ № 76;

Старова Л.А. – учитель МАОУ СОШ № 76.

Директор МАОУ СОШ № 76                                  Стороженко Н.О.

mailto:school76@kubannet.ru

		2023-09-18T10:51:45+0300
	Стороженко Наталья Олеговна